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Forord 

Studieåret 2020/2021 har vi forsøkt å etterstrebe en høy grad av aktivitet i Campustinget i Finnmark. 

Nåværende styre ble valgt inn via et digitalt valg den 8. mai 2020. Det ble avholdt et digitalt valg grunnet 

Covid-19 pandemien. Disse valgresultatene ble godkjent på et ekstraordinært årsmøte den 22. 

september 2020. I denne årsberetningen skal vi gå litt igjennom de tingene som årets styre har jobbet 

med. 

 

Styret som har sittet dette studieåret er: 

 

- Leder: Ulrikke Hornæs Herving 

- Tillitsvalgtansvarlig: Vilde Thue Nesse 

- Internasjonalt ansvarlig: Martyna Banaszek 

- Informasjons- og aktivitetsansvarlig: Cecilie Roen 

 

Styret har dette året hatt et høyt fokus på å holde arrangementer fordi vi har ansett det som særlig 

viktig med sosiale arenaer hvor studentene kan treffe hverandre. Grunnet Covid-19 pandemien er det 

mange studenter som rapporterer om ensomhet, og vi har derfor hatt et ekstra stort fokus på å skape 

møteplasser. 

Vi har brukt mye tid på å jobbe med synlighet og tilgjengelighet blant studentene. Det har ikke vært 

anledning til å stå på stand, som har blitt gjort mye tidligere, og det har dermed vært ekstra viktig med 

synlighet på sosiale medier og via arrangementer. Vi har i tillegg jobbet med prosjekter rettet mot 

studentvelferd på UiT Alta, og har benyttet møteforum for å ta opp studentenes saker.  

Vi har hatt et flott samarbeid både med Samskipnaden, bærekraftspilot og ledelsen på UiT, og håper 

dette fortsetter for neste års styre.  



Styrearbeid 

Styremøter 
Vi har hatt styremøter minst 2 ganger i måneden, og ved behov har det blitt holdt enda flere i løpet av 

en måned. Grunnen til dette er at vi har hatt mye aktivitet og at det dermed har vært nødvendig med 

en tett dialog og hyppig samarbeid.  

Styremøtene vi har hatt har gått til å planlegge de ulike arrangementene som har vært i regi av 

Campustinget i Finnmark det siste året. Vi har også diskutert ulike saker vi har fått inn, samt behandlet 

innkomne søknader til klassearrangement. Flere av styremedlemmene sitter også i andre verv, og disse 

møtene blir brukt til å orientere resten av styret om hva som skjer i disse vervene. 

Studentrepresentasjon i råd og utvalg 

Ledermøter med de andre Campustingene og Studentparlamentets arbeidsutvalg 
Leder i Campustinget har hatt møter på teams med Studentparlamentets arbeidsutvalg og lederne for 

Campustinget i Harstad og Narvik en gang i måneden. På disse møtene har det vært mulig å diskutere 

saker som skal tas opp i Studentparlamentet, samt at lederne for de ulike Campustingene har oppdatert 

om hva som skjer på deres Campus og hvilken aktivitet det er i Campustingene. Det er fint for leder å 

oppdatere seg på hva de andre Campustingene og Studentparlamentet gjør, slik at man kan få et godt 

samarbeid og dele ideer om hvordan man kan jobbe bedre. 

Vi er fornøyd med et godt samarbeid med både AU og de andre Campustingene, og håper at det til 

neste periode vil være mulig å treffes fysisk.  

Rusnettverk 
Rusnettverket er et forebyggende prosjekt hvor det sitter blant annet representanter fra Campustinget, 

studenthuset, studentrepresentanter, studentrådgiver, representanter fra Samskipnaden, politiet og 

representant fra ledelsen på UiT. Møtene benyttes for å samarbeide om å kartlegge ulike behov for å 

styrke studentvelferden. Det har blitt holdt ett møte i løpet av vår periode. 

Campusmøtet 
Campusmøtet jobber med å ivareta det driftsmessige ved UiT i Alta. Vi har hatt månedlige møter hvor 

det diskuteres alt fra sosiale arrangementer til arbeidsmiljø. I disse møtene orienterer de administrative 

lederne om sine institutt, og i tillegg orienterer Campustinget om studentene og hva som er viktig for 

dem. I disse møtene har vi tatt opp blant annet informasjonsflyt fra UiT til studentene. De siste 

månedene har det vært ekstra mye fokus på utvikling av Campus, hvor vi har kommet med masse innspill 

på vegne av studentene.  



Campusrådet 
I Campusrådet ved UiT Alta har vi også en representant. I dette møte er det stort fokus på strategi og 

utvikling av campus. Møtet avholdes en gang i semesteret.  

 

Kommunikasjon 
Vi har jobbet en del med kommunikasjon ut mot studentene. Vi har forsøkt å være kreative i måten vi 

kan nå ut til studenter på, med tanke på at det ikke har vært aktuelt med å være synlig ved å stå på 

stands. Vi har opplevd at manglende synlighet i forbindelse med standvirksomhet har vært en ulempe. 

Vi har benyttet oss av sosiale medier som Instagram og Facebook. På disse SoMe har vi delt nyttig 

informasjon fra oss, UiT, Samskipnaden, Studentparlamentet osv. Vi ser at flere studenter kontakter oss 

både på Facebook, Instagram, telefon og Mail med henvendelser og spørsmål, kontra å besøke kontoret 

for å henvende seg direkte. Begrunnelsen for dette er nok at det har vært mer aktuelt å benytte seg av 

digital kommunikasjon mtp koronasituasjonen og i tillegg et lavt antall studenter på Campus i perioder.  

I år har vi brukt mye sosiale medier til å promotere arrangementer, konkurranser og bilder fra 

arrangementer i etterkant. Facebook og Instagram ser vi på som aktuelle og relevante kanaler for å 

kommunisere med studentene ettersom dette er medier vi sjekker daglig. Ved å bruke Facebook og 

Instagram opplever vi å nå ut til mange studenter på campus. Vi har brukt konkurranser som et 

virkemiddel for å få flere følgere, for å igjen kunne nå ut til flere studenter. Vi har i tillegg brukt SoMe 

for å promotere våre arrangementer, samt hengt opp plakater på UiT, og benyttet oss av arrangementer 

til å fortelle om de kommende arrangementene. I noen tilfeller har vi benyttet oss av sponset innlegg 

på Facebook og Instagram, for å forsøke å nå ut til flest mulig.  

Det er ønskelig at neste års styre er aktiv på sosiale medier, da vi anser det som en nyttig plattform for 

å få ut informasjon til studentene, samt at det kan være en lavere terskel for at studentene skal kontakte 

oss via disse kanalene. 

Tillitsvalgtansvarlig - orientering 
I perioden som tillitsvalgtansvarlig 2020-2021, har jeg møtt på flere ulike utfordringer mtp. 

koronasituasjonen. Situasjonen har hindret meg i å arrangere ulike lavterskel møter som kaffemøter. 

Selv om Korona har vært et hinder for flere aspekter av min rolle, har jeg fortsatt fått utrettet en del. 

Jeg har blant annet deltatt aktivt på arrangementer som CTIF har holdt, og spredd informasjon om min 

rolle og hva vi kan bistå med. Jeg har også nyttiggjort mine andre roller og verv i å tilegne meg 

informasjon om hendelser o.l. som vi kan bidra i. Jeg har aktivt oppsøkt personer, grupper og klasser 

hvor det ryktes om vanskeligheter, grunnet et ønske om å nå flest mulig. Dette har jeg opplevd som 

positivt for både CTIF og studenter generelt.  



Ved starten av studieåret 2020 ble det laget en promoteringsvideo for å oppfordre studenter til å stille 

som tillitsvalgt og vara i sine respektive klasser. Denne videoen ble sendt rundt til ulike institutter ved 

UiT, campus Alta og ble vist i flere forskjellige klasser. Vi har også laget en liste over hvem som er 

tillitsvalgt og vara i hver enkelt klasse ved Campus Alta. Dette ble gjort for å sikre, samt ivareta de 

tillitsvalgte på en god måte, og sikre kommunikasjon. 

Det ble holdt tillitsvalgtkurs i oktober 2020. Dette kurset er en god og grunnleggende hjørnestein for 

studentene som er valgt inn. Kurset ble holdt med det formålet om å gi kunnskap om CTIF, UiT og 

tillitsvalgtordningen, så vel som å gi studentene en lavterskel arena med fokus på deres velferd. 

Gjennom møtet hadde vi også besøk av flere forskjellige aktører som Samskipnaden sine ulike avdelinger 

og Studentombudet.  

Tillitsvalgtansvarlig har fått henvendelser fra flere studenter som har spurt om hjelp vedrørende råd, 

tips og veiledning med tanke på å kunne arrangere klassefester, ulike problemer i klassemiljø og 

lignende. Det har vært flere som har hatt utfordringer med kommunikasjonen innad i sine 

institutt/fakultet, hvor det har aktivt blitt arbeidet for å løse utfordringene på lavest mulig nivå. Det 

oppleves at det har vært varierende trykk med henvendelser gjennom året, noe som kan knyttes opp til 

den vekslende koronasituasjonen, samt digital undervisning da det er mindre studenter ved Campus 

som et resultat. Dette har vært spennende og interessant, og veldig lærerikt da som regel flere har de 

samme spørsmålene og mange av problemene er de samme. Som både tillitsvalgtansvarlig og tillitsvalgt 

i egen klasse, har samarbeidet med UiT blitt forbedret på enkelte studier, så dette er noe det neste 

styret burde jobbe videre med, for å ha en kontinuitet i tillitsvalgtmøter mellom tillitsvalgte og 

studieledere ved vært eneste studie på UiT.    

Kaffemøter 
Året startet sterkt, og vi begynte å planlegge ulike kaffemøter. Dette lot seg ikke gjennomføre på en 

trygg og god måte. Det har derfor ikke blitt holdt noen kaffemøter gjennom studieåret 20/21. Dette har 

vært en svakhet, da vi ikke har fått ivaretatt de tillitsvalgte og varaene på det nivået som vi kunne ha 

ønsket.  

Internasjonalt ansvarlig – orientering 
Hovedfokuset til internasjonalt ansvarlig har bestått av å ha en dialog med de internasjonale 

studentene, for å få vite hva som er viktig for dem og hvilke arrangementer de ønsker at vi skal avholde. 

Internasjonalt ansvarlig har i tillegg passet på at informasjon vi har publisert, også blir oversatt til 

engelsk. Mye av fokuset har vært å inkludere internasjonale studentene inn i studentmiljøet i Alta etter 

at ESN ble lagt ned. Det ble holdt et internasjonalt kafé der studenter kom med forslag til arrangementer 



som kunne holdes for alle studenter. Senere ble navnet på arrangementet byttet til student kafé. På 

bakgrunn av ønsker fra internasjonale studenter ble det holdt en ny tur til Sorrisniva.  

På vårsemesteret deltok internasjonalt ansvarlig på velkomstmøte med internasjonale, og fikk her 

presentert seg selv og holdt en presentasjon av Campustinget. Etter møtet inviterte vi de internasjonale 

på Studenthuset, hvor vi holdt åpent med kafé. På Studenthuset serverte vi gratis kaffe og kake til de 

internasjonale som kom innom.  

Det har vært kontakt mellom CTIF og UiT sitt internasjonalt kontor. Internasjonalt kontor har tilbudt å 

bidra med midler til arrangementer rettet mot de internasjonale studentene. Vi anbefaler det nye styret 

i CTIF å samarbeide tettere med internasjonalt kontor.  

Arrangement  
Ettersom vi ikke har hatt anledning til å være synlig ved å stå på stands i år, har arrangementene vi har 

holdt vært en fin mulighet for å være synlig i studentmiljøet. Til tross for Covid-19 pandemien har vi 

vært så heldig at vi har hatt mulighet til å holde 16 smittevernvennlige arrangementer, samt holdt 

Studenthuset åpent noen ganger. Via arrangementer har vi vært tilgjengelig og synlig for studentene, 

og blitt oppdatert på hva som er viktig for dem og hva som skal til for å forbedre studentvelferden.  

Semesterstart 
Ved semesterstart bidro vi på forskjellige måter. Tre av de som sitter i styret var faddere. De som hadde 

mulighet deltok under hele arrangementet på ulike måter. Dette håper vi neste års styre også vil gjøre, 

fordi det er en fin mulighet til å bli kjent med de nye studentene. 

Spillekveld og kafé  

Vi har arrangert flere spillekvelder både på Studenthuset og på UiT. På spillekveldene har vi servert 

mat eller snacks. Vi har opplevd at spillekveld er et veldig lavterskel arrangement som mange deltar 

på. I tillegg til spillekvelder har vi også holdt Studenthuset åpent med kafé. Noen ganger har vi stilt 

med blant annet gratis kaffe og kaker til studentene. Vi har også hatt et fokus på å være med og bidra 

til at Studenthuset har blitt holdt åpent ved blant annet permittering av ansatte.  

                                            



Verdensdagen for psykisk helse 

Vi arrangerte Verdensdagen for psykisk helse 21. oktober 2020. Det var først usikkert om vi kom til å 

ha mulighet til å gjennomføre et slikt arrangement, men vi fant en dyktig lokal foredragsholder som 

kunne fortelle historier og egne erfaringer på en morsom og underholdende måte. I tillegg til dette 

holdt Studentrådgiveren i Samskipnaden en liten presentasjon om studentrådgivningen. Vi syntes det 

var flott at studentrådgiver var synlig og tilgjengelig på arrangementet. Før foredraget serverte vi 

pizza, og etter foredraget var det mulighet å bli værende på Studenthuset for å spille spill. Vi fikk gode 

tilbakemeldinger på arrangementet.   

 

 

 

Konsert og kinovisning 

Vi har forsøkt å arrangere flere ulike arrangementer, for å nå ut til flest mulig studenter, med ulike 

interesser. I november hadde vi en gratiskonsert med Petter Carlsen, hvor vår tidligere 

organisasjonskonsulent også var med å spille på et par av låtene. Dette var populært og det var gøy å se 

at vi nådde ut til flere studenter.  

  

 



Musikkbingo, temafest, lunsj og juleverksted 

Vi har opplevd at det har vært populært med musikkbingo, og har derfor arrangert det flere ganger. Vi 

har blant annet hatt musikkbingo på temafest som ble holdt i oktober i forbindelse med rosa-sløyfe 

aksjonen. Premiene som ble loddet ut på bingoen ble kjøpt fra kreftforeningen.  

Den 18. november hadde vi en lunsj med Campustinget, hvor vi spanderte lunsj på studenter og fikk 

snakket med flere om hva som var viktig for dem. I slutten av november ble det holdt et juleverksted 

på Studenthuset, hvor vi på nytt opplevde gleden av å nå ut til enda flere studenter enn tidligere. Her 

ble det servert kakao og julekaker, og alle fikk velge hva de ville lage fra flere ulike hobbyprosjekter vi 

hadde handlet inn. Dette var et stor suksess og vi anbefaler neste styre å arrangere juleverksted i 

neste periode også!  

 

 

Tur til Sorrisniva og grilling i Tollevika 

Ettersom Finnmarksløpet ble avlyst i år, ønsket vi å tilby andre aktiviteter til studentene. Dermed hadde 

vi en tur til Tollevika med grilling den 4. mars. Det ble den 12. og 19. mars arrangert tur til Ishotellet i 

Sorrisniva etter mange ønsker fra studentene. Det ble i tillegg avholdt en påskekonkurranse hvor 

studentene kunne vinne påskeegg.  



   

 

Fremtidige arrangementer 

På høsten 2020 la vi av 120 000,- som skal gå til å holde to større arrangementer hvert år, tre år 

fremover i tid. Tanken bak dette er å avholde enten en konsert eller foredrag. Disse midlene er satt av 

til dette formålet, for å sikre kontinuitet og aktivitet i Campustinget. På høstsemesteret i 2020 ble det 

avholdt en konsert med Petter Carlsen. Det var tenkt å holde en ny konsert på vårsemesteret i 2021, 

men med tanke på hvordan koronasituasjonen var i dette tidsrommet ble det utfordrende å avholde 

en konsert. Det ble dermed heller avholdt to turer til Sorrisniva. Det vil derfor være viktig at disse 

midlene benyttes til å avholde arrangementer i hver periode, to år fremover i tid.  

Vi har opplevd stor suksess i forhold til å holde musikkbingo, noe vi håper det neste styret vil fortsette 

å avholde. I tillegg er det ønskelig å innføre en månedlig kafé som blir avholdt på Studenthuset, da vi 

opplever at dette arrangementet er lavterskel og vi får mange gode innspill fra studenter som deltar. 

 

Årets styre ønske med dette å takke alle studenter og samarbeidspartnere for studieåret som har vært!  


